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Tisztelt Referens Asszonyﬂ

Levelem mellékleteként kilddm Onnek tovébbi szives felnaszndlasra a Szent Margit
Rendeldintézet Nonprofit Kft. 2012-2017 évekre vonatkozé Nemzeti Egészségbiztositasi
Alapkezelbvel (kordbbi nevén Orszdgos Egészségbiztositasi Pénztarral) kbtétt finanszirozasi
szerzBdés szerinti draszamokat és a jelentett teljesitmény adatokat tartalmazo tablazatokat.

Kérem téjékoztatasom szives tudomésul vételét.

Budapest, 2018. februar 20.
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Szent Margit Rendel@intézet
betegellatas jelentett teljesitményei

JAROBETEG SZAKELLATAS

FOGASZATI SZAKELLATAS

EV

2012
2013
2014
2015
2016
2017

Jdrobeteg
szakellgtas
pont

641 410 997
638 854 384
600 585 989
579492 751
564 999 048
548 887 780

Laboratériumi

diagnosztika
pont

171974 019
224043 245
246 869 065
265438176
270 338 893
235984 871

Képalkoto
diagnosztika
pont

66 965 701
74 354 551
74 150198
71315 965
70051 968
66 533 895

OSSZESEN

pont
880350717
937252 180
921605252
916 246 892
905 389 909
851 406 546

Fogdszati
Jarobeteg
pont
21883488
25095 230
25522030
25 856 550
26 267 400
20346 470

Képalkoto
diagnosztika
pont
4630203

4 815 300
4538 700
5554202
5337000

4 846 050

OSSZESEN

pont

26513691
29910530
30060 730
31410752
31604 400
25192 520

Osszedliitotta; Vikmbh Piroska
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Szent Margit RendelGintézet
NEAK finanszirozasi szerz6dés szerinti éraszamai

JAROBETEG SZAKELLATAS FOGASZATI SZAKELLATAS
EV RENDELOINTEZET OSSZESEN Jdrébeteg Laboratdriumi Kepalkoto 0SSZESEN| | RENDELOINTEZET Fogaszati Képalkoto OSSZESEN
szakellatds  diagnosztika  diagnosztika OSSZESEN jarobeteg  diognosztika

Szakorvosi  Nem szakorvosi  Oraszam /| 6raszdm / het szakovos| szakovosi Oraszam /| |Szakorvosi 6raszam| draszém / hét szakovosi Oraszém /

oraszam /hét  Graszam / hét hét oraszam /hét oraszém /hét hét / hét oraszém / hét héet

2012 2095 225 2320 2084 80 156 2320 160 112 48 160
2013 2117 287 2404 2135 80 189 2404 160 112 48 160
2014 2117 287 2404 2135 80 189 2404 160 112 48 160
2015 2103 287 2390 2121 80 189 2390 157 109 48 157
2016 2103 287 2390 2121 80 189 2390 171 119 52 171
2017 2103 287 2390] 2121 80 189 2390 171 119 52 171
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